Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  04.06.2010 г.  №  847 О внесении изменений в постановление от 06.07.2009г. № 498 « Об определении перечня мест общественного питания, в которых  не разрешается розничная продажа, в том числе, в розлив, и потребление ( распитие) пива и напитков, изготавливаемых  на его основе  на территории Вельского района

      В целях   упорядочения   мест  общественного питания  в соответствии с постановлением  администрации Архангельской области от 22 .04.2008 г. № 101-па/9        « Об утверждении Порядка определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление ( распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Архангельской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      Дополнить  перечень   мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа   в том  числе, в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых  на его основе  на территории Вельского района   в приложении № 1:

    1.    разделом  « Стационарные  предприятия  общественного питания»;

    2.    пунктом 1  в вышеуказанном  разделе   следующего содержания:  кафе « Старт»   в здании спортивного комплекса   по адресу: г. Вельск, ул. К.Маркса.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                                   А.В.СМЕЛОВ